
Föreningsärenden 

Föreningen Taxeringsnämndsordförande 
och Kronoombud i Stockholm samt För­
eningen Stockholms Läns Taxerings­
nämndsordförande och Kronoombud 
avhöll sina ordinarie årsmöten den 14 
mars 1969 i Restaurant Tattersall i 
Stockholm. Sedan årsmötena beslutat om 
ansvarsfrihet för respektive styrelsers för­
valtning under det gångna arbetsåret och 
om sammanslagning av de båda före­
ningarna samlades årsmötesdeltagarna till 
fortsatt gemensamt årsmöte. Därvid an­
togs som nytt föreningsnamn Föreningen 
Taxeringsnämndsordförande och krono­
ombud i Stockholms län. Beslöts vidare 
antaga nya stadgar, vilka i väsentliga de­
lar sammanfaller med riksförbundets 
stadgar. Enligt de nya stadgarna skall för­
eningens styrelse bestå av ordförande jäm­
te åtta styrelseledamöter samt två supp­
leanter. Vid därefter förrättat val utsågs 
fögderisekreterare Henry Eidås till ordfö­
rande i den nya föreningen och länsasses­
sor Gustaf Åström, byrådirektör Gösta 
Perneus, 1 :e fögderisekreterare Tor Lö­
wenhamn, 1 :e byråsekreterare Karl-Gus­
taf Skoog, länsassistent Lars-Göran Trång, 
kronofogde Sixten Hellqvist, kronoassi­
stent K-G Lindström samt länsassistent 
Gunnar Sandberg till styrelseledamöter 
samt kontorschef Victor Du Rietz och 1 :e 
byråsekreterare Folke Hedberg till styrel­
sesuppleanter. Till revisorer valdes 1 : e 
länsassistent Gunnar Ericsson och lands­
kanslist Kurt Hellqvist med byrådirektör 
Christer Bergman som suppleant. Årsmö­
tet beslöt vidare utse en valberedning be­
stående av fru Inga-Britta Ytterman, re-
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daktör Egil Torbjörn och ingenjör Wil­
helm Watz. 

Efter förhandlingarnas slut intogs ge­
mensam supe till vilken hade inbjudits 
landskamrer Gösta Hultqvist, taxerings­
direktör Erik Johansson, 1 :e taxeringsin­
tendent Lars Borg samt fögderidirektör 
Nils Gottliebsson. Vid kaffet diskuterades 
aktuella taxeringsproblem i anslutning till 
årets taxering. Särskilt livlig debatt ut­
lfo:tes kring frågorna om avdrag för pe­
riodiska understöd till utlandet och om 
avdrag för räntor och andra kostnadspå­
lägg vid avbetalningsköp av bil och andra 
kapitalvaror. 

Vid ett senare styrelsemöte konstitue­
rade sig styrelsen och fick följande utse­
ende : Henry Eidås, ordförande, Gustaf 
Åström, vice ordförande, Lars-Göran 
Trång, sekreterare, Sixten Hellqvist, kas­
saförvaltare samt Gösta Perneus, Tor Lö­
wenhamn, Karl-Gustaf Skoog, K-G Lind­
ström och Gunnar Sandberg som övriga 
ledamöter. 

Föreningen Västmanlands läns taxerings­
ordförande 
avhöll sitt årsmöte den 6 mars 1969 på 
Restaurang Klippan i Västerås. 

Årsmötet öppnades av föreningens ord­
förande, godsägaren Erik Schuberth, vil­
ken även utsågs till att leda förhandling­
arna. 

Efter stadgeenlig föredragning av sty­
relsens och revisorernas berättelser och se­
dan styrelsen beviljats ansvarsfrihet för 
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sm verksamhet under 1968, företogs val G. Ljunggren. Till revisorssuppleant ny­
av ledamöter, revisorer jämte supplean- valdes landskanslisten Ulla Tilstam. 
ter. 

Till ordförande i föreningen omvaldes 
godsägaren Erik Schuberth, Irsta. 

Till övriga ledamöter i styrelsen omval­
des förste stadsnotarien K. G. Jemt, redak­
tören Nils J ernemyr, fögderisekreteraren 
Sven Karlsson samt kronofogden Olov Ny­
lund, samtliga Västerås. Till suppleanter 
omvaldes lönekonsulenten Bo Bergqvist, 
Västerås och häradsskrivaren H. Halvars­
son, Fagersta. 

Till revisorer omvaldes f. länsassessorn 
I van Belinki och riksbankskamreraren C. 

I anslutning till årsmötet redogjorde 
ordföranden för förhandlingarna vid 
TOR:s årsmöte i Stockholm 1968. 

Under årsmötets senare del lämnade 
förste taxeringsintendenten Anders Rune 
en mycket instruktiv redogörelse för ny­
heterna vid 1969 års taxering. Föredraget 
rönte livlig uppskattning och gav anled­
ning till en följande frågestund samt dis­
kussion. 

Traditionsenligt avslutades kvällen 
med supe för gäster och medlemmar. 
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